

SUNDHEDSØKONOMI OG DATA I VERDENS STØRSTE MEDTECH VIRKSOMHED

PRAKTIKANT SØGES

Er du en datastærk studerende med interesse for sundhedsområdet (eksempelvis MMA, økonomi- eller folkesundhedsvidenskabsstuderende)? Søger du at afprøve din viden i praksis? Er du struktureret, analytisk tænkende og interesseret i sundhedsøkonomi, sundhedsvæsenets styring samt brug af sundhedsdata?

Så er du måske vores nye praktikant.

Medtronic udvikler og producerer innovative teknologiske løsninger og er verdens største medicin tekniske virksomhed. Missionen er; "to alleviate pain, restore health and extend life". Medtronic har mere end 88.000 ansatte og dækker mere end 160 lande. I Norden er kontoret lokaliseret i Ørestad, og der er ca. 170 ansatte på kontoret. Du kan finde meget mere information om virksomheden på:

www.medtronic.com.

Afdelingen for sundhedsøkonomi i Norden består af 3 ansatte, hvoraf 2 er uddannet i folkesundhedsvidenskab med mere end 10 års erfaring på arbejdsmarkedet. Afdelingens leder er økonom med mange års erfaring i sundhedsøkonomi fra farma og medtech virksomheder. Vores opgaver er meget forskelligartede, men overordnet beskæftiger vi os med opgaver inden for det sundhedsøkonomiske felt i relation til Medtronics produkter.

Vi søger en praktikant til et forløb der strækker sig over 5 måneder, startende i august eller september 2021. Meget gerne svarende til 30 ECTS point.

Dine arbejdsopgaver vil bestå af at fremskaffe og analysere sundhedsdata i relation til et specifikt projekt, som vil blive beskrevet nærmere ved samtalen. Det forventes at du har erfaring med Excel og det vil være en fordel at have erfaring med enten SQL eller Power BI samt Azure platformen

Dette vil ske i samarbejde med os i afdelingen for sundhedsøkonomi, vores team af konsulenter og dataspecialister samt vores eksterne samarbejdspartner.

Da Medtronic er en international virksomhed, taler vi engelsk i hverdagen. Praktikforløbet er ulønnet.

Hvis du er interesseret i at høre mere, er du velkommen til at kontakte Mette Lundsby (mette.lundsbyjensen@medtronic.com. Telefon: 26726858).

Ansøgningsfrist d. 30. maj 2021 men gerne før. Ansøg om stillingen ved at sende en mail til ovenstående mailadresse.